
UCHWAŁA Nr XXIII/255/21 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 16 grudnia 2021r.  
 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/93/19 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 07 listopada 

2019r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Borzytuchom 

          Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j. ze zm.)  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr VIII/93/19 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 07 listopada 2019r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnym Rady Gminy Borzytuchom, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się brzmienie § 1 ust. 3 na następujące: 

„3. Wysokość diety jest zróżnicowana w zależności od pełnionej przez radnego funkcji i 

wynosi dla: 

1) przewodniczącego Rady – 1 900,00 zł, 

2) wiceprzewodniczącego Rady – 1 200,00 zł, 

3) przewodniczących stałych komisji Rady – 1 200,00 zł, 

4) pozostałych radnych – 900,00 zł.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022r. 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                     Beata Kudlik 

 

 

 


